

editör'den

Her işin başı Bismillah...

Kıymetli okuyucular!

2018 yılının birinci sayısı ile sizlerin karşısındayız.

Marife, okurları olarak bu sayıda,

Aygün Akyol'un *Cabir b. Hayyan'ın İlimler Tasnifi ve İslam Epistemolojisindeki Yeri*, Nurten Kiriş Yılmaz ve Mevlüt Albayrak 'ın *İftira Bir "Kötülük"tür ve "İnsanlık Suçu"dur!*, Ekmel Geçer'in *İslam'da Bireyler Arası İletişim İlkeleri ve Günümüz Teorilerine Yansımaları*, Murat Akın'ın *Mu'tezile'ye Göre Ahlâkın Temellendirilmesinde Vahyin ve Aklın Alanları*, Habib Şener'in *Felsefi ve Tasavvufi Açından Harakân'de Bilgi Problemi*, Selma Çakmak'ın *Hanefi Mezhebinde Delil-Hüküm İlişkisi Bağlamında Tenzihen-Tahrîmen Mekruh Ayrımı*, İlhami Günay'ın *Akademik Tefsir Araştırmalarında Konu ve Kaynak Bulma Sorunlarına Çözüm Önerileri*, İrfan Çakıcı'nın *Kur'an Tilavetinde Nitelik Sorunu*, Ahmet Gökdemir'in *Kıraat Eğitiminde Ali b. Süleyman el-Mansûrî Öncesi Mısır Tarikinin Arka Planı: Biyografik Bir İnceleme*, Yunus Emre Gördük'ün *Tâbi'ün Döneminde Önemli Bir Müfessir: Mesrûk b. el-Ecda' (Biyografik Bir İnceleme)*, Mustafa Karabacak'ın *Teşehhütte Şehâdet Parmağının Durumu*, Uğur Bekir Dilek'in *İslâm Hukuku Açısından Genel İşlem Koşulları İçeren Akitler: İz'ân Akitleri (Türk Borçlar Kanunu Bağlamında)*, Mustafa Ölmez'in *Şer'î Nasslarda Lügavî Yorumlamadan Kaynaklanabilecek Hataların Engellenmesinde Hadislerin Rolü – Serika Ayeti Örneği*, Adnan Arslan'ın *Şerif Murtazâ'nın Emâlî'sinde Şiirle İstişhad Metodu* isimli makalelerle birlikte İclal Arslan - Zübeyt Nalçakan tarafından çevirisi yapılan Wolfdietrich Fischer'e ait *Mefâtihu'l-ulûm'da Nahiv Bâbı* başlıklı makale ile Yusuf Ziya Karipek tarafından kaleme alınan *The 2017 Science, Technology and Innovation for Global Peace and Prosperity: Conference Report* başlıklı konferans tanıtım yazısını sizlerle buluşturuyoruz.

2001 ve 2017 yılları arasında 48 sayısı basılı olarak yayınlanan dergimiz bu sayısı ile birlikte online olarak yayınlanmaya başlamıştır. Ayrıca bundan sonraki sayımızdan itibaren İSNAD Atıf Sistemi'ni benimsemiş bulunuyoruz (www.isnadsistemi.org). Makalelerinizi bu atıf sistemine göre göndermenizi istirham ederiz. Yani sayımızda yayınlanmasını istediğiniz makalelerinizi ekim ayına kadar gönderebilirsiniz. İyi çalışmalar dilerim...

Muhiddin Okumuşlar